contrarius sum, se contredire. In oratione tecum pugnas.

PUGNUS, I, m. Le poing. USUS: Pugnis et calcibus concindere aliquem; verbis inter se et pugnis contendere. Pugnis, calcibus, morsu, unguibus certare. Pugnis caedere, pectore, contundere, percutere; pugnum in os impingere.

PULCHER, ra, rum, Beau. SYN. Formosus, decorus, egregia facie, eximia specie, formæ præstantia visendus. PHRAS. Adolescens pulcher est, cet adolescent est beau. Adolescens mira quadam suavitate et lepro, summa formæ dignitate, apta membrorum figura, mira coloris suavitate, insigni venustate et corporis pulchritudine, forma liberali, facie concinnia et venusta. Scitus adolescens et longe festivissimus æqualium. Adolescens erat mira specie; eximius pulchritudine; forma excellens, unus ante alios specie ac pulchritudine insignis; pulchritudine est eximia; est in eo egregia oris vultusque dignitas; forma prædictus est præstant. Summa est in eo suavitatis oris formæque dignitas; preciu[m] laudem habet pulcherrima corporis forma in eo adolescente; inter multa alia decora, formæ commendationem habet præcipuum; omnium ætatis sue multo formosissimus. Cf. *Pulchritudo*, *Forma*. USUS: Suum cuique pulchrum est. Hominem pulchre noram tam animo deformem, quam pulchrum corpore. Ne pulchrum te ac beatum putes.

PULCHRE, Bien, joliment; très bien, à merveille. SYN. Belle, decore. USUS: Mihi pulchre est. Pulchre hominem nosco. Pulcherrime ferre fortunam adversam.

PULCHRITÙDO, inis, f. Beauté; excellence. SYN. Forma, species oris aut formæ dignitas, forma et species liberalis; venustas. EPITH. Excellens, formæ muliebris eximia, insatiabilis, mera, recens atque integra, tanta. PHRAS. *Lucretia erat eximia pulchritudine*, *Lucrèce était très belle*. Incredibili venustate, gratia, decore formæ dignitate; bellissima erat specie; efflorescetab in Lucretia mira coloris suavitatis candorique eximius; una erat longe ante alias specie ac pulchritudine insignis; eximia erat corporis specie ac decore; Lucretia forma notissima et castimonia matrona; ætatis sue feminas pulchritudine supergressa; luculenta ac festiva femina et pulchritudinis omnis exemplar erat Lucretia. Cf. *Forma*. USUS: Pulchritudo corporis, apta compositione membrorum movet oculos et delestat. Virtus tantum habet pulchritudinem ac splendorem, ut nulla species excogitari possit ornatori.

PULLARIUS, II, m. Celui qui donne à manger aux poulets sacrés et qui prédit l'avvenir d'après la manière dont ils mangent. USUS: Oblata est religio pullariorum admonitu.